
 

2025 年 3 月吉日 

お客様・ビジネスパートナー様各位 

 

東海ソフト株式会社 

営業本部 

 

“ものづくりワールド名古屋” 出展のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧、お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は「ものづくりワールド名古屋」へ製造 DX ソリューションを下記のとおり、出

展する運びとなりました。 

弊社の展示ブースにおいては、製造実行(MES)、倉庫管理ソリューションの「PlusFORCE」、設備稼働

モニタリングの「FlexSignal」、生産・原価管理ソリューションの「mcframe7」を中心に製造 DX ソリ

ューションを出展予定です。これらのシリーズは上場企業中心に 500 社以上の導入実績があるソリュ

ーションで、業界ごとの成功事例を整理し、各ソリューション担当が最適化された活用方法をご説明い

たします。 

 SCM と製造実行(MES)を統合できるソリューションベンダーとして、お客様にご満足いただけるサ

ービスをご提供いたします。 

ご多用の折とは存じますが、皆様のご来臨を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

 

   記 

 
 

会期：2025 年 4 月 9 日(水)～11 日(金）               

 

展示会開催時間：10 時～17 時 

 

会場：ポートメッセなごや 

 あおなみ線 「金城ふ頭」駅から徒歩約８分 

 

ブース番号：第 3 展示館 小間番号 30-84 

 

お申込について： 

ご来場には事前の登録が必要となります。 

下記サイト(URL)よりお手続き 

入場バッジ登録フォーム 2025 | ものづくり ワールド [名古屋] 

 

お問合せ先：東海ソフト株式会社 営業本部 

電話：052-300-8331 

上記のご連絡先、もしくは下記 URL の弊社 HP から 

ご連絡をお願いいたします。お問い合わせ｜東海ソフト株式会社 

担当：林 健二 

第 3展示館 製造業DX展 工場DX ゾーン 

小間番号 30-84 

 

 

 

 
           

 

 

 

https://www.manufacturing-world.jp/nagoya/ja-jp/register.html?code=1315239884399561-PAQ
https://www.tokai-soft.co.jp/inquiry/sales/?id=02

